
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  112 488,01 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
podkarpackiego w I terminie płatniczym 2023 r.                  

  
 
 
 
 
101 138,01 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025” 

  
 

1 500,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 
oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy                
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw.  

  
 
 
 
 

9 850,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   112 488,01 zł 
 w tym:   
 - z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 2023 r.                  

  
 
 
 
101 138,01 zł 

 - z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 
2025” 

  
 

1 500,00 zł 
 - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 
niektórych innych ustaw.  

  
 
 
 

9 850,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.30.2023 z 24.04.2023 r.,                 Nr F-
VI.3111.2.31.2023 z 25.04.2023 r., Nr F-VI.3111.1.41.2023     z 
26.04.2023 r. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 1



4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 76 645,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 610,00 101 138,01 101 748,01

01095 Pozostała działalność 610,00 101 138,01 101 748,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 101 138,01 101 138,01

801 Oświata i wychowanie 642 406,16 1 500,00 643 906,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 864,00 1 500,00 230 364,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

212 124,00 1 500,00 213 624,00

855 Rodzina 7 845 028,00 9 850,00 7 854 878,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 728 760,00 9 850,00 7 738 610,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 9 850,00 13 850,00

Razem: 64 471 158,45 112 488,01 64 583 646,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 447 030,00 101 138,01 3 548 168,01

01095 Pozostała działalność 0,00 101 138,01 101 138,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 983,10 1 983,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 99 154,91 99 154,91

801 Oświata i wychowanie 23 097 262,71 1 500,00 23 098 762,71

80101 Szkoły podstawowe 16 792 426,42 -28 850,00 16 763 576,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 460,00 -11 800,00 121 660,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 022,00 -470,00 5 552,00

4301 Zakup usług pozostałych 71 720,01 610,00 72 330,01

4411 Podróże służbowe krajowe 800,00 -300,00 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 048,60 160,00 38 208,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 980,00 -1 000,00 43 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 542 851,71 25 460,00 7 568 311,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 697 465,00 -41 510,00 655 955,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 358 343,01 -290,00 1 358 053,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -375,00 21 125,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 875,00 1 875,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 970,00 -1 790,00 64 180,00

80104 Przedszkola 971 099,00 -500,00 970 599,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 128,00 -240,00 6 888,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 350,00 -260,00 27 090,00

80107 Świetlice szkolne 303 005,00 25 820,00 328 825,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 522,00 32 980,00 213 502,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 658,00 -7 160,00 12 498,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 666 556,00 -2 400,00 664 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 764,00 -2 400,00 4 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 500,00 3 000,00 199 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 492 690,00 7 720,00 1 500 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 182,00 13 060,00 1 081 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 350,00 -6 340,00 78 010,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 000,00 2 800,00

855 Rodzina 8 019 168,00 9 850,00 8 029 018,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 702 900,00 9 850,00 7 712 750,00

3110 Świadczenia społeczne 6 696 100,00 9 850,00 6 705 950,00

Razem: 76 950 389,46 112 488,01 77 062 877,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 101 138,01 101 138,01

01095 Pozostała działalność 0,00 101 138,01 101 138,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 101 138,01 101 138,01

855 Rodzina 7 754 050,00 9 850,00 7 763 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 687 900,00 9 850,00 7 697 750,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 9 850,00 13 850,00

Razem: 8 794 960,48 110 988,01 8 905 948,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 101 138,01 101 138,01

01095 Pozostała działalność 0,00 101 138,01 101 138,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 983,10 1 983,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 99 154,91 99 154,91

855 Rodzina 7 754 050,00 9 850,00 7 763 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 687 900,00 9 850,00 7 697 750,00

3110 Świadczenia społeczne 6 696 100,00 9 850,00 6 705 950,00

Razem: 8 794 960,48 110 988,01 8 905 948,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FC8F4-C510-4A48-BD8A-231070D59374. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

